Slovensky zvaz drahového golfu

Junacka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

VYSLEDKOVA LISTINA Z TURNAJA

1.ligy SR 2021/2022 — 5.kolo
Prievidza (eternit)

Datum: 26.6.2022

Riaditel’ turnaja:

Tibor Mészaros

Hlavny rozhodca:

Julian Klein

Jury:

Ladislav IStvan
Lubomir Zontag
Slavomir Holicky
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1.LIGA DRUZSTIEV - 2021/2022

GK Bankov Kosice
KDG Bratislava™™
1.MTGC Prievidza
MTGK Brezno

GK Trnava "A"
MCC Kosice

GK Trnava "B"
Relax Park Presov

stav po 5. kole

1843
1928
1910
1902
2066
2048
434

80
80
80
80
80
80
16

23,038
24,100
23,875
23,775
25,825
25,600
27,125

39
33
32
29
19
18
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SUTAZ DRUZSTIEV - 5. kolo

Tibor Mészaros
Erika OrsSulova
Stefan Buchcar
Jan Jagersky
Jakub Péter
Maros Jagersky

182

21

19
22

21
83

265

23

21
22

19
85
350

0

350

21,875 |
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Jakub Kalnik
Marcel Korinek
Michal Putnoky
Lubomir Zontag
Michal Pajbach

21
23
23
24

91

25
23
23
25

96
187

26
22
23
19

90

277

25
21
25
24

95

372

0

372

23,250 |

Jozef Kudernac
Marianna Drabcikova
Peter Murin

Pavol Murin

Jaroslav Murin

Lukas Barylik

192

283

379

0
379

23,688 |

Vanda Kupcova
Milan Luspaj
Michal Istvan
Ladislav Istvan
Elena Kupcova
Katarina Belkova

195

287

26

21
21
25

93
380

0
380

23,750 |

Adrian Kollar
Milan Patoprsty
Slavomir Holicky
Jarmila Holicka
Ivan Babol
Miroslav Chmelka

104

106
210

25
24
25

25
99
309

25
26
27

27
105
414

0
414

25,875 |

Jozef Carny
Julian Klein

Jan Slivka
Janka Slivkova
Rastislav Kovac
Vladislav Olear

30
26

28
22

106

30
28

28
21

107
213

23
28
29

24
104
317

108
425

0
425

118
105
127
114
100
124

26,563 |




Absolutna kategdria

1 Jan Tolarovic
2 Maros Jagersky
3 Ladislav Istvan
4 Stefan Buchcar
5 Igor Qualich
6 Marcel Korinek
7 Lukas Barylik
8 Jan Jagersky
9 Pavol Murin
10 Lubomir Zontag
11 René Simansky
12 Michal Putnoky
13 Jakub Péter
14 Tibor Mészaros
15 Jakub Kalnik
16 Milan P&toprsty
17 Jaroslav Murin
18 Rastislav Kovac
19 Katarina Belkova
20 Slavomir Holicky
21 Vanda Kupcova
22 Elena Kupcova
23 Julian Klein
24 Michal IStvan
25 Erika Orsulova
26 Adrian Kollar
27 Peter Murin
28 Milan Luspaj
29 Michal Drabcik
30 Jozef Kudernac
31 Stefan Eiben
32 Miroslav Chmelka
33 Janka Slivkova
34 Michal Pajbach
35 Marianna Drabcikova
36 Jozef Carny
37 Vladislav Olear
38 Jan Slivka
39 Ivan Babol
40 Jan Juhos
41 Stefan Troj¢ak
42 Jarmila Holicka
43 Michal Ondovcik
44 Igor Ondovcik
45 Angelika Trojcakova
46 Oliver Simansky
47 Milota Carna
48 Marek Belko
49 Viktoria Patoprsta
50 Ivan Patoprsty
51 Karin Gaziova
52 Ivan Svejda

SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 5. kolo

TJ MG Cheb (CR)
1.MTGC Prievidza
MTGK Brezno
1.MTGC Prievidza
Seefeld- Kadolz (A)
KDG Bratislava™
GK Bankov Kosice
1.MTGC Prievidza
GK Bankov Kosice
KDG Bratislava™
GK Trnava

KDG Bratislava™
1.MTGC Prievidza
1.MTGC Prievidza
KDG Bratislava™
GK Trnava

GK Bankov Kosice
MCC Kosice
MTGK Brezno

GK Trnava

MTGK Brezno
MTGK Brezno
MCC Kosice
MTGK Brezno
1.MTGC Prievidza
GK Trnava

GK Bankov Kosice
MTGK Brezno

GK Bankov Kosice
GK Bankov Kosice
GK Bankov Kosice
GK Trnava

MCC Kosice

KDG Bratislava™
GK Bankov Kosice
MCC Kosice

MCC Kosice

MCC Kosice

GK Trnava

KDG Bratislava™
GK Bankov Kosice
GK Trnava

MCC Kosice

MCC Kosice

GK Bankov Kosice
GK Trnava

MCC Kosice
MTGK Brezno

GK Trnava

GK Trnava

MCC Kosice
1.MTGC Prievidza
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S2
JZ

21
21
22
25
21
23
23
20
24
24
22
23
24
27
21
24
25
22
25
25
27
26
26
24
27
29
26
33
22
30
30
27
28
28
29
30
37
33
28
35
36
28
39
27
41
42
45
43
35
45
47
31

20
23
23
23
19
23
20
26
22
25
27
23
22
24
25
25
27
21
25
26
26
24
28
29
29
28
25
26
24
31
32
33
28
28
33
30
32
37
27
27
34
36
37
40
31
36
39
36
40
38
56
Ods.

22
21
22
19
22
22
23
22
21
19
26
23
24
21
26
24
23
32
23
25
25
29
23
31
26
25
32
22
36
26
27
25
29
33
24
32
24
28
37
31
27
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34
34
38
34
35
40
47
47
46

21
19
21
21
26
21
24
22
24
24
18
25
25
23
25
26
24
25
28
27
26
25
28
21
24
25
25
27
28
24
22
27
29
26
31
26
31
29
38
38
35
34
28
39
31
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33
35
39
35
35

84
84
88
88
88
89
90
90
91
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94
95
95
97
99
99
100
101
103
104
104
105
105
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107
108
108
110
111
111
112
114
115
117
118
124
127
130
131
132
136
138
140
141
151
152
154
161
165
184
31

21,000
21,000
22,000
22,000
22,000
22,250
22,500
22,500
22,750
23,000
23,250
23,500
23,750
23,750
24,250
24,750
24,750
25,000
25,250
25,750
26,000
26,000
26,250
26,250
26,500
26,750
27,000
27,000
27,500
27,750
27,750
28,000
28,500
28,750
29,250
29,500
31,000
31,750
32,500
32,750
33,000
34,000
34,500
35,000
35,250
37,750
38,000
38,500
40,250
41,250
46,000
31,000
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SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 5. kolo

Muzi
1 Lukas Barylik GK Bankov Kogice M 23 20 23 24 90 22,500 54
2 Pavol Murin GK Bankov Kosice M 24 22 21 24 91 22,750 53
3 Lubomir Zontag KDG Bratislava™ M 24 25 19 24 92 23,000 52
4 Jakub Kalnik KDG Bratislava™ M 21 25 26 25 97 24,250 47
5 Jaroslav Murin GK Bankov Kosice M 25 27 23 24 99 24,750 45
6 Michal Istvan MTGK Brezno M 24 29 31 21 105 26,250 39
7 Milan Luspaj MTGK Brezno M 33 26 22 27 108 27,000 36
8 Michal Drabcik GK Bankov Kogice M 22 24 36 28 110 27,500 34
9 Michal Pajbach KDG Bratislava™ M 28 28 33 26 115 28,750 29
10 Jan Juhos KDG Bratislava™ M 35 27 31 38 131 32,750 13
11 Igor Ondovcik MCC Kosice M 27 40 34 39 140 35,000 4
12 Marek Belko MTGK Brezno M 43 36 40 35 154 38,500 O
Seniori 1
1 Jan Tolarovi¢ TJ MG Cheb (CR) S1 21 20 22 21 84 21,000 60
2 Maros Jagersky 1.MTGC Prievidza S1 21 23 21 19 84 21,000 60
3 Ladislav Istvan MTGK Brezno St 2 23 22 21 88 22,000 56
4 Marcel Korinek KDG Bratislava™ S1 23 23 22 21 89 22,250 55
5 Jan Jagersky 1.MTGC Prievidza S1 20 26 22 22 90 22,500 54
6 René Simansky GK Trnava S1 22 27 26 18 93 23,250 51
7 Milan Patoprsty GK Trnava S1 24 25 24 26 99 24,750 45
8 Rastislav Kovacé MCC Kosice St 22 21 32 25 100 25,000 44
9 Slavomir Holicky GK Trnava S1 25 26 25 27 103 25,750 41
10 Julian Klein MCC Kosice S1 26 28 23 28 105 26,250 39
11 Miroslav Chmelka GK Trnava S1 27 33 25 27 112 28,000 32
12 Vladislav Olear MCC Kosice S1 37 32 24 31 124 31,000 20
13 Ivan Babol GK Trnava S1 28 27 37 38 130 32,500 14
14 Stefan Trojéak GK Bankov Kosice S1 36 34 27 35 132 33,000 12

pozn.: rozboj o 1.miesto - J. Tolarovi¢ / M. Jagersky

Seniori 2
P& Meno  Oddiel  Kat. KI K2 K3 K4 T  Sucet Priemer SP
1 Stefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 25 23 19 21 88 22,000 56
2 Igor Qualich Seefeld- Kadolz (A) S2 21 19 22 26 88 22,000 56
3 Michal Putnoky KDG Bratislava™ S2 23 23 23 25 94 23,500 50
4 Tibor Mészaros 1.MTGC Prievidza S2 27 24 21 23 95 23,750 49
5 Peter Murin GK Bankov Kogice S2 26 25 32 25 108 27,000 36
6 Jozef Kudernac GK Bankov Kogice S2 30 31 26 24 111 27,750 33
7 Stefan Eiben GK Bankov Kosice S2 30 32 27 22 111 27,750 33
8 Jozef Ca rny MCC Kogice S2 30 30 32 26 118 29,500 26
9 Jan Slivka MCC Kosice S2 33 37 28 29 127 31,750 17
10 Ivan Patoprsty GK Trnava S2 45 38 47 35 165 41,250 ©
11 Ivan Svejda 1.MTGC Prievidza S2 31 Ods. 31 31,000 0

pozn.: rozboj o 1.miesto - S. Buchcér / I. Qualich

Zeny
1 Elena Kupcova MTGK Brezno Z 26 24 29 25 104 26,000 40
2 Erika Or$ulova 1.MTGC Prievidza Z 27 29 26 24 106 26,500 38
3 Marianna Drabcdikova GK Bankov Kogice Z 29 33 24 3 117 29,250 27
Seniorky
1 Vanda Kupcova MTGK Brezno SZ 27 26 25 26 104 26,000 40
2 Janka Slivkova MCC Kosice Sz 28 28 29 29 114 28,500 30
3 Jarmila Holicka GK Trmava SZ 28 36 38 34 136 34,000 8
4 Angelika Troj¢akova GK Bankov Kosice SZ 4 31 38 31 141 35250 3
5 Milota Carna MCC Kogice Sz 45 39 35 33 152 38,000 O
Juniori
1 Jakub Péter 1.MTGC Prievidza J 24 22 24 25 95 23,750 49
2 Adrian Kollar GK Trnava J 29 28 25 25 107 26,750 37
3 Michal Ondovcik MCC Kosice J 39 37 34 28 138 34,500 6
4 Oliver éimansk;’l GK Trnava J 42 36 34 39 151 37,750 o0
Juniorky
1 Katarina Belkova MTGK Brezno JZ 25 25 23 28 101 25,250 43
2 Viktéria Patoprsta GK Trnava JZ 35 40 47 39 161 40,250 0

3 Karin Gaziova MCC Kosice JZ 47 56 46 35 184 46,000 o0



SLOVENSKY POHAR 2021/2022

Muzi
1 BARYLIK Lukas GK Bankov Kosice 53 55 60 60 54 282 20
2 MURIN Jaroslav GK Bankov Kosice 29 B 4 | 50 45 250 20
3 KALNIK Jakub KDG Bratislava™ 58 46 49 49 47 249 20
4 ZONTAG Lubomir KDG Bratislava™ 57 59 | 49 52 217 16
5 LUSPAJ Milan MTGK Brezno 34 46 43 45 36 204 20
6 MURIN Pavol GK Bankov Kosice 35 |57 50 53 195 16
7 DRABCIK Michal GK Bankov Kosice 40 34 4 34 152 16
8 PAIBACH Michal KDG Bratislava™ 33 24 39 23 29 148 20
9 ISTVAN Michal MTGK Brezno 49 43 39 131 12
10 JUHOS Jan KDG Bratislava™ 33 34 32 13 112 16
11 PAYTINA Jan KDG Bratislava™ 46 48 94 8
12 STIPAK Kristof MTGK Brezno 38 38 4
13 BELKO Marek MTGK Brezno 11 0 9 6 0 26 20
14 KOMADA Michal Velky Krti§ 24 24 4
15 SESTAK Jakub GK Bankov Kosice 21 21 4
16 ONDOVCIK Igor MCC Kosice 0 10 4 14 12
Seniori 1
1 TOLAROVIC Jan TJ MG Cheb (CR) 59 54 55 49 [ 277 20
2 JAGERSKY Maro$ 1.MTGC Prievidza Il ¢ 4 4 268 20
3 SIMANSKY René GK Trnava 52 52 57 42 51 254 20
4 PATOPRSTY Milan GK Trnava 49 a2 50 43 45 229 20
5 KOVAC Rastislav MCC Kogice 46 49 47 38 44 224 20
6 KLEIN Julian MCC Kosice 33 46 35 40 39 193 20
7-8 JAGERSKY Jan 1.MTGC Prievidza 48 41 46 54 189 16
7-8 ISTVAN Ladislav MTGK Brezno 36 [ 50 47 @ 56 189 16
9 KORINEK Marcel KDG Bratislava™ 56 53 55 164 12
10 HOLICKY Slavomir GK Trnava 42 4 38 41 163 16
11 OBAL Adrian GK Trnava 39 44 35 118 12
12 OLEAR Vladislav MCC Kosice 27 34 27 20 108 16
13 TROJCAK Stefan GK Bankov Kogice 34 40 19 12 105 16
14 CHMELKA Miroslav GK Trnava 47 32 79 8
15 BABOL Ivan GK Trnava 19 0 14 33 12
16 KRALIK Dugan GK Trnava 26 26 4
17 SURKOS Dalibor Velky Krtig 0 0 4
Seniori 2
1 PUTNOKY Michal KDG Bratislava™ 54 53 47 48 50 m 20
2 MURIN Peter GK Bankov Kosice 55 51 45 51 36 238 20
3 MESZAROS Tibor 1.MTGC Prievidza 49 43 42 44 49 227 20
4 BUCHCAR Stefan 1.MTGC Prievidza 29 38 47 27 56 197 20
5 CARNY Jozef MCC Kogice 47 37 38 30 26 178 20
6 KUDERNAC Jozef GK Bankov Kosice 35 2 41 4 33 175 20
7 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) 51 53 56 160 12
8 EIBEN Stefan GK Bankov Kosice 35 44 24 15 33 151 20
9 SLIVKA Jan MCC Kosice 27 34 34 29 17 141 20
10 PRAVOTIAK Vladimir MTGK Brezno 55 58 113 8
11 DRGON Frantigek GK Trnava 56 21 21 98 12
12 PATOPRSTY Ivan GK Trnava 30 30 0 60 12
13 TKAC Ivan GK Bankov Kosice 19 29 48 8
14 KMET Jan Velky Krtis 44 44 4
15 MARGITA Peter GK Bankov Kosice 29 29 4
16 VRCHOVINSKY Pavol GK Bankov Kosice 26 26 4
17 DULA Lubomir Velky Krtis 24 24 4
18 SVEIDA Ivan 1.MTGC Prievidza 23 0 23 8
Zeny
1 KUPCOVA Elena MTGK Brezno 42 41 36 49 40 m 20
2 DRABCIKOVA Marianna GK Bankov Kogice 29 40 36 27 132 16
3 ORSULOVA Erika 1.MTGC Prievidza 38 38 4
Seniorky
1 KUPCOVA Vanda MTGK Brezno 41 37 34 39 40 20
2 SLIVKOVA Janka MCC Kosice 38 29 18 44 30 159 20
3 HOLICKA Jarmila GK Trnava 42 34 18 8 102 16
4 PATOPRSTA Bozena GK Trnava 29 22 51 8
5 VEGHOVA Iveta GK Trnava 40 40 4
6 CARNA Milota MCC Kogice 6 12 12 0 30 16
7 TROJCAKOVA Angelika GK Bankov Kosice 17 7 3 27 12
8 CHYNORADSKA Iveta KDG Bratislava™ 10 14 24 8
9 HALASZOVA Monika GK Trnava 13 13 4
10 MURINOVA Jarmila GK Bankov Kogice 4 4 4
Juniori
1 KOLLAR Adrian GK Trnava 53 39 21 37 lm 16
2 PETER Jakub 1.MTGC Prievidza 37 49 86 8
3 GAZI Richard MCC Kosice 2 12 14 8
4 ONDOVCIK Michal MCC Kosice 0 0 6 6 12
5 SIMANSKY Oliver GK Trnava 0 0 0 8
Juniorky
1 BELKOVA Katarina MTGK Brezno 45 42 51 50 43 20
2 KOMAR Kristina GK Trnava 37 36 22 95 12
3 VYKOPALOVA Sofia MGK Hiohovec 13 13 4
4 DUDASOVA Viktéria MCC Kosice 5 5 4
5-6 GAZIOVA Karin MCC Kosice 0 0 0 8
5-6 PATOPRSTA Viktéria GK Trnava 0 0 0 8

Pozn.: Do celkového suctu sa pocita 5 najlepsich bodovych ziskov dosiahnutych pocas sezény



